TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HIẾN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VIỆN SAU ĐẠI HỌC VÀ ĐÀO TẠO QUỐC TẾ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 02/MYH24/VHU-SĐH&ĐTQT TP. Hồ Chí Minh, ngày 05 tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức trình bày kết quả nghiên cứu luận văn thạc sĩ (Seminar)

  Viện Sau Đại học và Đào tạo quốc tế - Trường Đại học Văn Hiến thông báo về việc tổ chức trình

bày kết quả nghiên cứu luận văn thạc sĩ cho học viên thạc sĩ ngành Quản trị kinh doanh như sau:

1. Thời gian và địa điểm

- Thời gian: 17:30, ngày 18/11/2024.

- Địa điểm: Phòng DPH015, Cơ sở 613 Âu Cơ – Trường Đại học Văn Hiến.

2. Thứ tự và thông tin luận văn bảo vệ của học viên (HV)

Stt Họ và tên MSHV
Ngày/tháng

/năm sinh

Nơi

sinh

Tên đề tài (Ghi đúng thông tin theo

Quyết định công nhận tên đề tài đã cấp)

1
Ngô Thanh

Bình
216A030005 09/08/1975

Đồng

Nai

Nghiên cứu chất lượng nguồn nhân lực

HUFLIT (Trường Đại học Ngoại Ngữ- Tin học

Tp. Hồ Chính Minh), giai đoạn 2017-2022

2
Trịnh Thị

Huyền
216A030037 27/02/1984 Hà Nội

Phát triển nguồn nhân lực quản lý hợp tác xã

nông nghiệp huyện Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp

3
Bùi Thị

Quỳnh
216A030014 11/02/1988

Nam

Định

Các nhân tố ảnh hưởng đến việc tuân thủ pháp

luật thuế xuất nhập khẩu của doanh nghiệp tại

Cục Hải quan Thành phố Hồ Chí Minh

4
Trần Minh

Thanh
216A030019 05/12/1982

Tây

Ninh

Ảnh hưởng trách nhiệm xã hội đến chất lượng

mối quan hệ với khách hàng tại Công ty

TNHH Dược Phẩm Tâm Nhất

5 Đào Văn Thọ 216A030036 01/09/1986
Hải

Phòng

Các yếu tố ảnh hưởng đến hành vi chia sẻ tri

thức trong công việc của cán bộ công chức tại

Chi cục Hải quan cửa khẩu sân bay quốc tế

Tân Sơn Nhất

3. Lưu ý đối với học viên

- Nội dung chuẩn bị trước và sau buổi trình bày, học viên vui lòng tham khảo thông tin trên website

và email thông báo từ Viện Sau Đại học và Đào tạo quốc tế.

- Chuẩn bị bài trình chiếu theo mẫu quy định.

- Trang phục lịch sự, phù hợp môi trường giáo dục.

Nơi nhận:

- Ban Điều hành;

- Học viên có tên theo thông báo;

- Đăng tải Website Viện;

- Lưu: V.SĐH&ĐTQT.

KT. VIỆN TRƯỞNG

PHÓ VIỆN TRƯỞNG THƯỜNG TRỰC

(ĐÃ KÝ)

Vũ Thị Loan